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Oggetto: Pubblicazione ELENCHI ALUNNE E ALUNNI

COMUNICAZIONE N. 116

AL PERSONALE DOCENTE
ALLE STUDENTESSE E AGLI STUDENTI
Al GENITORI
AL D.S.G.A. e PERSONALE A.T.A.
SITO WEB DELLA SCUOLA

SEDE

che aderiscono ai corsi PNRR DM65/2023 —

LINEA DI INTERVENTO A — PERCORSI DI ORIENTAMENTO E FORMAZIONE PER IL POTENZIAMENTO
DELLE COMPETENZE STEM, DIGITALI, DI INNOVAZIONE E LINGUISTICHE

Si comunica che, in data odierna, si pubblicano gli elenchi relativi ai corsi in oggetto.

AVVIO DELLE ATTIVITA’

Le lezioni per tutte le annualita si terranno di norma con cadenza settimanale c/o sede della Scuola.

Di seguito I’elenco dei corsi con la relativa data della prima lezione:

DM - 65 — COMPETENZE STEM E MULTILINGUISMO

NOME CORSO

STEM E ROBOTICA

STEM E REALTA’ VIRTUALE

APPROCCI MATEMATICI ALLA FISICA 1
APPROCCI MATEMATICI ALLA FISICA 2
STEM PER L'ORIENTAMENTO

PENSA DA SCIENZIATO

BASTA UN GRADO

ESPLORAZIONE STEM 1
ESPLORAZIONE STEM 2
ESPLORAZIONE STEM 3
ESPLORAZIONE STEM 4

PERCORSO DI POTENZIAMENTO MULTI
LINGUISTICO (B1)

Giorno
Martedi
Venerdi
Venerdi
Giovedi
Martedi
Venerdi
Venerdi
Giovedi
Giovedi
Martedi
Martedi

Venerdi

Data della prima lezione Ora
26/11/2024 15:00-17:00
29/11/2024 15:00 - 17:00
29/11/2024 15:00-17:00
28/11/2024 15:00 - 17:00
26/11/2024 15:00 - 17:00
29/11/2024 15:00 - 17:00
29/11/2024 15:00 - 17:00
28/11/2024 15:00 - 17:00
28/11/2024 15:00-17:00
26/11/2024 13:00 - 14:00
26/11/2024 13:00 - 14:00
29/11/2024 15:00 - 17:00



mailto:btps11000d@pec.istruzione.it
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Si allegano Elenchi nominativi relativi ai PERCORSI IN OGGETTO

Le autorizzazioni saranno disponibili al front office della Segreteria a far data dal 21 NOVEMBRE 2024
le stesse saranno consegnate al docente TUTOR del corso, debitamente compilate e firmate dai
Genitori/Tutori legali, il giorno della prima lezione.

In occasione della prima lezione il docente preposto presentera il Calendario delle lezioni.
Le studentesse e gli studenti informeranno i Genitori della presente comunicazione.

Situazioni particolari saranno presentate direttamente al Dirigente Scolastico.

I DSGA predisporra il piano organizzativo del personale ATA necessario per lo svolgimento
dell’attivita sopra richiamata secondo il calendario di cui sopra.

La presente vale quale notifica formale a tutti gli interessati
Gli studenti informeranno i Genitori della presente comunicazione
L’AA preposto pubblichera la presente circolare sul sito web della Scuola.

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Angela TANNOIA

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lvo n. 39/93)



STEM E ROBOTICA

CORSISTA - CLASSE
ALBANESE Carlo 3AS
BOTTA Francesco 3AS
CAPURSO Marco 3AS
GATTA Antonio 3AS
GIUSTI Cristian 3AS
LOSITO Carlo 3AS
NARDONE Erasmo Loris 3AS
PAPPALETTERA | Martina 3AS
PETRIGNANI Luigi 3AS
PROTO Cosimo 3AS
RAGNO Martina 3AS
SCARIMBOLO Anna 3AS
SPINELLI Giancarlo 3AS
TERMINE Cosimo Damiano 3AS
BASSI Matteo 3BS
PAPAGNI Mauro 3BS
RADOGNA Matteo 3BS
IMERALIU Marko 3CSs
PAPPOLLA Domenico 3CS
VURCHIO Mirko 3DS

TOTALE | 20

STEM E REALTA’ VIRTUALE
CORSISTA - CLASSE

AVVENIENTE Davide 4AS
CALVI Riccardo 4AS
CIPRIANI Gabriele 4AS
DE CILLIS Mauro 4AS
DI GIOIA Andrea 4AS
FANELLI Federico 4AS
MASTRAPASQUA | Francesco 4AS
SCARINGI Domenico 4AS
CAMPANELLI Francesco 4BS
FERRI Alessandro 4BS
MAGNIFICO Domenico 4BS
ALICINO Roberta 4CS
ANGARANO Sara 4CS
FERRARA Francesco 4CS
FRANZI Pasquale 4CS
LOBACCARO Matteo 4CS
STASI Vincenzo 4CS

TOTALE | 17



APPROCCI MATEMATICI ALLA FISICA 1

CORSISTA
CAPUTO Alessio
FERRARA Giovanna
SCARINGI Rossana
TIBBERIO Tommaso
CAFFARELLA Miriam
DE SIMONE Valeria
DI CARLO Martina
DI CORATO Maria
MARRONE Francesco
SIMINI Pietro
GASBARRO Antonio

Giuseppe
BOSCO Salvatore
PETRONE Aurora
TARANTINI Felice
TORTOSA Andrea
TOTALE

APPROCCI MATEMATICI ALLA FISICA 2

CLASSE
2AS
2AS
2AS
2AS

2B
2B
2B
2B
2B
2B
2CS

2L1Q
2L1Q
2L1Q
2L1Q

15

CORSISTA
ALBRIZIO Mattia
CARUSO Vincenzo Andrea
FALCO Francesco
GIANNELLI Giorgio
LATTANZIO Luca Francesco
PAOLILLO Luigi
STRIPPOLI Giovanni
TURSI Gaia
CORMIO Giuseppe
DI PERNA Flavio
PAPPALETTERA | Gennaro Antonio
ZACCAGNI Loris
DELL'OLIO Domenico
DI SAVINO Simone
LOBACCARO Stefano
TEDESCHI Sofia
RUSSO Stefano
LEONETTI Luisa

TOTALE

- CLASSE

3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3B
3B
3B
3B
3BS
3BS
3BS
3BS
3CS
3DS

18



STEM PER L'ORIENTAMENTO

CORSISTA
APRUZZESE Teresa
CARELLA Maria Isabella
CATINO Pietro
COPPA Sofia
CURCI Cristian
DE SIMONE Luana Maria
DI CUGNO Elena
DI NUNZIO Giordana
FUSCO Anna
GEMITI Cristian
PORCELLI Francesco
PORRO Valeria
SONATORE Francesco
VALENTE Gabriella
DI BISCEGLIE | Davide
MUGGEO Daria
TERMINE Asia
ZINGARO Veronica
AMORUSO Giuseppe
CORMIO Diego
FRANCO Marco
NACHIRO Umberto
TRIGLIONE Flavio

TOTALE

CLASSE
4A
4A
4A
4A
4A
4A
4A
4A
4A
4A
4A
4A
4A
4A

4AS
4B
4B
4B
4C
4C
4C
4C
4C

23



BASTA UN GRADO

CORSISTA
RUTIGLIANO Vincenzo
CONTESTABILE Renato
CUCCOVILLO Letizia
KALIVACI Martina
LEUCI Syria
SOMMA Laura
BRUNO Davide Andrea
CIOCIA Simona
DI DOMIZIO Francesco
ABRUZZESE Rossella
DE PASQUALE Daniele
KURTI Vesjana
MITOLO Roxana
OLIVA Francesca
PALUMBO Maria
MUSICCO Ivan
VURCHIO Enrico
ARPONE Francesco
BIANCOLILLO Gloria
CHIUMARULO Davide
CORMIO Mariateresa
VETRUGNO Angelica

TOTALE

'CLASSE
4A
4AS
4AS
4AS
4AS
4AS
4B
4B
4B
4BS
4BS
4BS
4BS
4BS
4BS
4C
4C
4CS
4CS
4CS
4CS
4CS

22



PENSA DA SCIENZIATO

CORSISTA
COCCIA Stefano
DI MANGO Giuseppe
ERMINIO Antonio
PllIZZI Manuel Thomas
ROGLIERO Francescopio
BALDASSARRE Valentina
D’ADDATO Christian
DE LISO Raffaella
LETTINI Giorgio
LIKA Michele
OPERAMOLLA Nadia
PERNA Adriana
DI STASO Giorgia
GALA Nicolo
GALA Vincenzo
BOCCUZZI Rebecca
RAFFAELE Cristina
DEL CURATOLO Lucio
LAMANTEA Giulia Aurora
LOPS Michele
PAPAGNI Piergiorgio
PELLICANO Carlo
RICCO Sabrina
PELLEGRINO Savino
SCASSILLO Alessandra

TOTALE

'CLASSE
2LIQ
2LIQ
2LIQ
2LIQ
2LIQ

3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3B
3B
3B
3BS
3BS
3C
3C
3C
3C
3C
3C
3DS
3DS

25



ESPLORAZIONE STEM 1

(LICEO MATEMATICO CLASSI TERZE)

CORSISTA 'CLASSE
BARRACCHIA Cristoforo Sergio 3A
CURCI Chiara 3A
MARINARO Chiara 3A
DI LERNIA Sofia 3B
MONTERISO Roberta 3B
SCARINGI Simone 3B
VALENZIANO Giuseppe 3B
AGA Rossella 3C
D'AMORE Silvano 3C
DEMURO Gioele 3C
DI LEO Ludovica 3C
PASTORE Erika 3C
SPALLUZZI Barbara 3C
TOTARO Samuele 3C
TURI Mariasilvia 3C

TOTALE 15

ESPLORAZIONE STEM 2
(LICEO MATEMATICO CLASSI TERZE)
CORSISTA 'CLASSE

ANASTASIA Onofrio 2L1Q
CIRIELLO ALESSANDRO PIO 2LIQ
DE LEO Elisa 2LIQ
DI GREGORIO Viola 2L1Q
DI PACE Tullio Antonio 2L1IQ
FERRERI POQUET Mirko Javier 2L1Q
GADALETA Flavio 2LIQ
GUTIERREZ Jennifer 2L1Q
ROTONDELLA Rocco 2L1Q
SENZIO -SAVINO Laura 2LIQ
BALDASSARRE Vincenzo 3CS
CALVI Andrea 3CS
MONTERISO Cristina 3CS
SCARINGELLA Giuseppe Pio 3CS
CARBONARA Simone 3DS
MITOLA Fabio 3DS

TOTALE 16



ESPLORAZIONE STEM 3

(LICEO MATEMATICO CLASSI QUARTE)

CORSISTA
BERNOCCO Cosimo
DI TERLIZZI Stefano
RICCHIUTI Andrea
PORTA Giorgio
SEMA Giulio
BIANCHINI Giorgio Nicholas
BOVENGA Aurora
CELLAMARE Francesco Antonio
LETTINI Matteo
PETRUZZELLI Michela
ZECCHILLO Alessandro
D'ALBA Mauro
DEL NIGRO Simone
PARISI Nicola
FALCO Alessandro
FIORE Francesco
FRANCAVILLA Francesco
LOTTI Nicolas
MELILLO Annalisa
NENNA Sonia
SOLDANO Carlo Giuseppe

TOTALE

'CLASSE
4A
4A
4A

4AS
4AS
4B
4B
4B
4B
4B
4B
4BS
4BS
4BS
4C
4C
4C
4C
4C
4C
4C

ESPLORAZIONE STEM 4

(LICEO MATEMATICO CLASSI QUINTE)

CORSISTA
CAPONE Gennaro Antonio
DE VITO Valeria
MELILLO Daniele
BARATTA Massimiliano
BASSI Giulia
CORTELLINO Giuseppe
MENDUNI Chiara
GRAZIANO Lorys
DI SERIO Mirkosavino
OCCHIONORELLI | Noemi

TOTALE

'CLASSE
5A
5A
5A
5B
5B
5B
5B

5BS
5D
5D

10



PERCORSO DI POTENZIAMENTO
MULTILINGUISTICO (B1)

CORSISTA
BARBERA Natalia
COVELLI Mariasole
BRESCIA Alessia
FABIANO Federico
GUIDO Simona
MALLARDO Laura
ALTOMARE Valeria
FERREI Nicole Maria
MONTERISI Sofia
RONCHI Francesca
DORONZO Valentina
MASTROTOTARO | Ruggero
MASTRAPASQUA | Mario
LOCCI Sara
LOPRIENO Francesco
PALMIERI Giorgia
RUTIGLIANO Giulia
ZECCHILLO Serena

TOTALE

'CLASSE
1A
1A

1AS
1AS
1AS
1AS
1B
1B
1B
1B
1BS
1BS
1C
1D
1D
1D
1D
1D

18



DM - 65 - COMPETENZE STEM E MULTILINGUISMO

NOME CORSO

STEM E ROBOTICA

STEM E REALTA’ VIRTUALE
APPROCCI MATEMATICI ALLA
FISICA 1

APPROCCI MATEMATICI ALLA
FISICA 2

STEM PER L’ORIENTAMENTO
PENSA DA SCIENZIATO
BASTA UN GRADO
ESPLORAZIONE STEM 1
ESPLORAZIONE STEM 2
ESPLORAZIONE STEM 3
ESPLORAZIONE STEM 4
PERCORSO DI
POTENZIAMENTO MULTI
LINGUISTICO (B1)

Giorno
Martedi
Venerdi

Venerdi

Giovedi

Martedi
Venerdi
Venerdi
Giovedi
Giovedi
Martedi
Martedi

Venerdi

Data di inizio corso

26/11/2024
29/11/2024

29/11/2024

28/11/2024

26/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
26/11/2024
26/11/2024

29/11/2024

Ora
15:00 - 17:00
15:00 - 17:00

15:00 - 17:00

15:00 - 17:00

15:00-17:00
15:00-17:00
15:00-17:00
15:00 - 17:00
15:00-17:00
13:00 — 14:00
13:00 — 14:00

15:00 - 17:00



