











LICEO SCIENTIFICO STATALE "V. VECCHI"

Via Grecia, 12–Tel. 0883/507979 - 76125 TRANI (BT) Codice meccanografico BTPS11000D - Codice fiscale 83002450720 - C.U.U. UFYUUQ p.e.c.: btps11000d@istruzione.it

COMUNICAZIONE N. 116

AL PERSONALE DOCENTE ALLE STUDENTESSE E AGLI STUDENTI AI GENITORI AL D.S.G.A. e PERSONALE A.T.A. SITO WEB DELLA SCUOLA

SEDE

Oggetto: Pubblicazione ELENCHI ALUNNE E ALUNNI che aderiscono ai corsi PNRR DM65/2023 -LINEA DI INTERVENTO A – PERCORSI DI ORIENTAMENTO E FORMAZIONE PER IL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM, DIGITALI, DI INNOVAZIONE E LINGUISTICHE

Si comunica che, in data odierna, si pubblicano gli elenchi relativi ai corsi in oggetto.

AVVIO DELLE ATTIVITA'

Le lezioni per tutte le annualità si terranno di norma con cadenza settimanale c/o sede della Scuola. Di seguito l'elenco dei corsi con la relativa data della prima lezione:

DM - 65 - COMPETENZE STEM E MULTILINGUISMO

NOME CORSO	Giorno	Data della prima lezione	Ora
STEM E ROBOTICA	Martedì	26/11/2024	15:00 - 17:00
STEM E REALTA' VIRTUALE	Venerdì	29/11/2024	15:00 - 17:00
APPROCCI MATEMATICI ALLA FISICA 1	Venerdì	29/11/2024	15:00 - 17:00
APPROCCI MATEMATICI ALLA FISICA 2	Giovedì	28/11/2024	15:00 - 17:00
STEM PER L'ORIENTAMENTO	Martedì	26/11/2024	15:00 - 17:00
PENSA DA SCIENZIATO	Venerdì	29/11/2024	15:00 - 17:00
BASTA UN GRADO	Venerdì	29/11/2024	15:00 - 17:00
ESPLORAZIONE STEM 1	Giovedì	28/11/2024	15:00 - 17:00
ESPLORAZIONE STEM 2	Giovedì	28/11/2024	15:00 - 17:00
ESPLORAZIONE STEM 3	Martedì	26/11/2024	13:00 - 14:00
ESPLORAZIONE STEM 4	Martedì	26/11/2024	<i>13:00 – 14:00</i>
PERCORSO DI POTENZIAMENTO MULTI LINGUISTICO (B1)	Venerdì	29/11/2024	15:00 – 17:00

Si allegano Elenchi nominativi relativi ai PERCORSI IN OGGETTO

Le autorizzazioni saranno disponibili al front office della Segreteria a far data dal <u>21 NOVEMBRE 2024</u> le stesse saranno consegnate al docente TUTOR del corso, debitamente compilate e firmate dai Genitori/Tutori legali, il giorno della prima lezione.

In occasione della prima lezione il docente preposto presenterà il Calendario delle lezioni. Le studentesse e gli studenti informeranno i Genitori della presente comunicazione.

Situazioni particolari saranno presentate direttamente al Dirigente Scolastico.

Il DSGA predisporrà il piano organizzativo del personale ATA necessario per lo svolgimento dell'attività sopra richiamata secondo il calendario di cui sopra.

La presente vale quale notifica formale a tutti gli interessati Gli studenti informeranno i Genitori della presente comunicazione L'AA preposto pubblicherà la presente circolare sul sito web della Scuola.

> Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Angela TANNOIA (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lvo n. 39/93)

STEM E ROBOTICA

STEIN E ROBUTION		
COR	SISTA	CLASSE
ALBANESE	Carlo	3AS
BOTTA	Francesco	3AS
CAPURSO	Marco	3AS
GATTA	Antonio	3AS
GIUSTI	Cristian	3AS
LOSITO	Carlo	3AS
NARDONE	Erasmo Loris	3AS
PAPPALETTERA	Martina	3AS
PETRIGNANI	Luigi	3AS
PROTO	Cosimo	3AS
RAGNO	Martina	3AS
SCARIMBOLO	Anna	3AS
SPINELLI	Giancarlo	3AS
TERMINE	Cosimo Damiano	3AS
BASSI	Matteo	3BS
PAPAGNI	Mauro	3BS
RADOGNA	Matteo	3BS
IMERALIU	Marko	3CS
PAPPOLLA	Domenico	3CS
VURCHIO	Mirko	3DS
TO [*]	TALE	20

STEM E REALTA' VIRTUALE

CORSISTA		CLASSE
AVVENIENTE	Davide	4AS
CALVI	Riccardo	4AS
CIPRIANI	Gabriele	4AS
DE CILLIS	Mauro	4AS
DI GIOIA	Andrea	4AS
FANELLI	Federico	4AS
MASTRAPASQUA	Francesco	4AS
SCARINGI	Domenico	4AS
CAMPANELLI	Francesco	4BS
FERRI	Alessandro	4BS
MAGNIFICO	Domenico	4BS
ALICINO	Roberta	4CS
ANGARANO	Sara	4CS
FERRARA	Francesco	4CS
FRANZI	Pasquale	4CS
LOBACCARO	Matteo	4CS
STASI	Vincenzo	4CS
TOT	ALE	17

APPROCCI MATEMATICI ALLA FISICA 1

7.1. 1. 1. C. C. C. III. (1. C. C. T. C.		
CORSISTA		CLASSE
CAPUTO	Alessio	2AS
FERRARA	Giovanna	2AS
SCARINGI	Rossana	2AS
TIBBERIO	Tommaso	2AS
CAFFARELLA	Miriam	2B
DE SIMONE	Valeria	2B
DI CARLO	Martina	2B
DI CORATO	Maria	2B
MARRONE	Francesco	2B
SIMINI	Pietro	2B
GASBARRO	Antonio	2CS
	Giuseppe	
BOSCO	Salvatore	2LIQ
PETRONE	Aurora	2LIQ
TARANTINI	Felice	2LIQ
TORTOSA	Andrea	2LIQ
TOTA	ALE	15

APPROCCI MATEMATICI ALLA FISICA 2

70 TROOOT MIXTEMIXTION XEEX TIGIOX E		
COR	SISTA	CLASSE
ALBRIZIO	Mattia	3A
CARUSO	Vincenzo Andrea	3A
FALCO	Francesco	3A
GIANNELLI	Giorgio	3A
LATTANZIO	Luca Francesco	3A
PAOLILLO	Luigi	3A
STRIPPOLI	Giovanni	3A
TURSI	Gaia	3A
CORMIO	Giuseppe	3B
DI PERNA	Flavio	3B
PAPPALETTERA	Gennaro Antonio	3B
ZACCAGNI	Loris	3B
DELL'OLIO	Domenico	3BS
DI SAVINO	Simone	3BS
LOBACCARO	Stefano	3BS
TEDESCHI	Sofia	3BS
RUSSO	Stefano	3CS
LEONETTI	Luisa	3DS
TO	ΓALE	18

STEM PER L'ORIENTAMENTO

JIEWITEN E OMENTANIENTO		
CO	RSISTA	CLASSE
APRUZZESE	Teresa	4A
CARELLA	Maria Isabella	4A
CATINO	Pietro	4A
COPPA	Sofia	4A
CURCI	Cristian	4A
DE SIMONE	Luana Maria	4A
DI CUGNO	Elena	4A
DI NUNZIO	Giordana	4A
FUSCO	Anna	4A
GEMITI	Cristian	4A
PORCELLI	Francesco	4A
PORRO	Valeria	4A
SONATORE	Francesco	4A
VALENTE	Gabriella	4A
DI BISCEGLIE	Davide	4AS
MUGGEO	Daria	4B
TERMINE	Asia	4B
ZINGARO	Veronica	4B
AMORUSO	Giuseppe	4C
CORMIO	Diego	4C
FRANCO	Marco	4C
NACHIRO	Umberto	4C
TRIGLIONE	Flavio	4C
TO	TALE	23

BASTA UN GRADO

CORS	SISTA	CLASSE
RUTIGLIANO	Vincenzo	4A
CONTESTABILE	Renato	4AS
CUCCOVILLO	Letizia	4AS
KALIVACI	Martina	4AS
LEUCI	Syria	4AS
SOMMA	Laura	4AS
BRUNO	Davide Andrea	4B
CIOCIA	Simona	4B
DI DOMIZIO	Francesco	4B
ABRUZZESE	Rossella	4BS
DE PASQUALE	Daniele	4BS
KURTI	Vesjana	4BS
MITOLO	Roxana	4BS
OLIVA	Francesca	4BS
PALUMBO	Maria	4BS
MUSICCO	Ivan	4C
VURCHIO	Enrico	4C
ARPONE	Francesco	4CS
BIANCOLILLO	Gloria	4CS
CHIUMARULO	Davide	4CS
CORMIO	Mariateresa	4CS
VETRUGNO	Angelica	4CS
TOT	22	

PENSA DA SCIENZIATO

CORSISTA CLASSE		
COCCIA	Stefano	2LIQ
DI MANGO	Giuseppe	2LIQ
ERMINIO	Antonio	2LIQ
PIIZZI	Manuel Thomas	2LIQ
ROGLIERO	Francescopio	2LIQ
BALDASSARRE	Valentina	3A
D'ADDATO	Christian	3A
DE LISO	Raffaella	3A
LETTINI	Giorgio	3A
LIKA	Michele	3A
OPERAMOLLA	Nadia	3A
PERNA	Adriana	3A
DI STASO	Giorgia	3B
GALA	Nicolò	3B
GALA	Vincenzo	3B
BOCCUZZI	Rebecca	3BS
RAFFAELE	Cristina	3BS
DEL CURATOLO	Lucio	3C
LAMANTEA	Giulia Aurora	3C
LOPS	Michele	3C
PAPAGNI	Piergiorgio	3C
PELLICANO	Carlo	3C
RICCO	Sabrina	3C
PELLEGRINO	Savino	3DS
SCASSILLO	Alessandra	3DS
TOTALE		25

ESPLORAZIONE STEM 1

(LICEO MATEMATICO CLASSI TERZE)

CORSISTA		CLASSE
BARRACCHIA	Cristoforo Sergio	3A
CURCI	Chiara	3A
MARINARO	Chiara	3A
DI LERNIA	Sofia	3B
MONTERISO	Roberta	3B
SCARINGI	Simone	3B
VALENZIANO	Giuseppe	3B
AGA	Rossella	3C
D'AMORE	Silvano	3C
DEMURO	Gioele	3C
DI LEO	Ludovica	3C
PASTORE	Erika	3C
SPALLUZZI	Barbara	3C
TOTARO	Samuele	3C
TURI	Mariasilvia	3C
TOTA	15	

ESPLORAZIONE STEM 2

(LICEO MATEMATICO CLASSI TERZE)

CORS	SISTA	CLASSE
ANASTASIA	Onofrio	2LIQ
CIRIELLO	ALESSANDRO PIO	2LIQ
DE LEO	Elisa	2LIQ
DI GREGORIO	Viola	2LIQ
DI PACE	Tullio Antonio	2LIQ
FERRERI POQUET	Mirko Javier	2LIQ
GADALETA	Flavio	2LIQ
GUTIERREZ	Jennifer	2LIQ
ROTONDELLA	Rocco	2LIQ
SENZIO -SAVINO	Laura	2LIQ
BALDASSARRE	Vincenzo	3CS
CALVI	Andrea	3CS
MONTERISO	Cristina	3CS
SCARINGELLA	Giuseppe Pio	3CS
CARBONARA	Simone	3DS
MITOLA	Fabio	3DS
TOTALE 16		

ESPLORAZIONE STEM 3

(LICEO MATEMATICO CLASSI QUARTE

CORS	SISTA	CLASSE
BERNOCCO	Cosimo	4A
DI TERLIZZI	Stefano	4A
RICCHIUTI	Andrea	4A
PORTA	Giorgio	4AS
SEMA	Giulio	4AS
BIANCHINI	Giorgio Nicholas	4B
BOVENGA	Aurora	4B
CELLAMARE	Francesco Antonio	4B
LETTINI	Matteo	4B
PETRUZZELLI	Michela	4B
ZECCHILLO	Alessandro	4B
D'ALBA	Mauro	4BS
DEL NIGRO	Simone	4BS
PARISI	Nicola	4BS
FALCO	Alessandro	4C
FIORE	Francesco	4C
FRANCAVILLA	Francesco	4C
LOTTI	Nicolas	4C
MELILLO	Annalisa	4C
NENNA	Sonia	4C
SOLDANO	Carlo Giuseppe	4C
TOTALE 21		

ESPLORAZIONE STEM 4

(LICEO MATEMATICO CLASSI QUINTE)

CORSISTA		CLASSE
CAPONE	Gennaro Antonio	5A
DE VITO	Valeria	5A
MELILLO	Daniele	5A
BARATTA	Massimiliano	5B
BASSI	Giulia	5B
CORTELLINO	Giuseppe	5B
MENDUNI	Chiara	5B
GRAZIANO	Lorys	5BS
DI SERIO	Mirkosavino	5D
OCCHIONORELLI	Noemi	5D
TO	ΓALE	10

PERCORSO DI POTENZIAMENTO MULTILINGUISTICO (B1)

CORSISTA		CLASSE
BARBERA	Natalia	1A
COVELLI	Mariasole	1A
BRESCIA	Alessia	1AS
FABIANO	Federico	1AS
GUIDO	Simona	1AS
MALLARDO	Laura	1AS
ALTOMARE	Valeria	1B
FERREI	Nicole Maria	1B
MONTERISI	Sofia	1B
RONCHI	Francesca	1B
DORONZO	Valentina	1BS
MASTROTOTARO	Ruggero	1BS
MASTRAPASQUA	Mario	1C
LOCCI	Sara	1D
LOPRIENO	Francesco	1D
PALMIERI	Giorgia	1D
RUTIGLIANO	Giulia 1D	
ZECCHILLO	Serena	1D
TO	18	

DM - 65 - COMPETENZE STEM E MULTILINGUISMO

NOME CORSO	Giorno	Data di inizio corso	Ora
STEM E ROBOTICA	Martedì	26/11/2024	15:00 – 17:00
STEM E REALTA' VIRTUALE	Venerdì	29/11/2024	15:00 – 17:00
APPROCCI MATEMATICI ALLA FISICA 1	Venerdì	29/11/2024	15:00 – 17:00
APPROCCI MATEMATICI ALLA FISICA 2	Giovedì	28/11/2024	15:00 – 17:00
STEM PER L'ORIENTAMENTO	Martedì	26/11/2024	15:00 – 17:00
PENSA DA SCIENZIATO	Venerdì	29/11/2024	15:00 – 17:00
BASTA UN GRADO	Venerdì	29/11/2024	15:00 – 17:00
ESPLORAZIONE STEM 1	Giovedì	28/11/2024	15:00 – 17:00
ESPLORAZIONE STEM 2	Giovedì	28/11/2024	15:00 – 17:00
ESPLORAZIONE STEM 3	Martedì	26/11/2024	13:00 – 14:00
ESPLORAZIONE STEM 4	Martedì	26/11/2024	13:00 – 14:00
PERCORSO DI POTENZIAMENTO MULTI LINGUISTICO (B1)	Venerdì	29/11/2024	15:00 – 17:00